tietosivu /b Hoffmann Group

Garant crio
Vario-tyopenkki, 2 laatikostorunkoa 24G, korkeus 850 mm, Bambutaso,
20%20G, Poytalevyn pituus: 2000/6+7mm

Tilaustiedot

Tilausnumero 922801 2000/6+7
GTIN 4062406085513
Tuoteluokka 9GG
Kuvaus

Malli:

Tyopenkki, tukeva terdsrakenne. Laatikostorungossa 24G keskuslukitus haittatappilukolla.
Kokonaan ulosvedettavit vetolaatikot, kantavuus 75 kg.

Sijoitus:

Vetolaatikon etulevyn korkeus (vasen) mm: 50, 75, 100, 125, 150, 200

Vetolaatikon etulevyn korkeus (oikea) mm: 75, 75, 75, 75, 100, 100, 200

Toimituksen sisdlto:

2 x laatikostorunko ja vetolaatikot, tydtaso.

Pintakasittely:

Rungon, jalkaosan ja laatikoiden rungon vari vaaleanharmaa RAL 7035, laatikoiden etulevyjen
vari antrasiitti RAL 7016, jauhemaalattu. Vetolaatikoiden runko on aina vaaleanharmaa RAL
7035.

Huomautus:

Toimitetaan erillisosina edullisemman rahdin vuoksi. Toimitukseen ei sisally asennusta.

Tekninen kuvaus

Vetolaatikoston leveys 600 mm
Vetolaatikoston syvyys 650 mm
Vetolaatikon hyotysyvyys 500 mm
Korkeus 850 mm
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Vetolaatikoiden hyotyala G
Vetolaatikon hyotyleveys
Tyotason paksuus
Vetolaatikon hyotysyvyys G

Tyopenkin/pdydan kantavuus — suurin sallittu tasaisesti
jakautunut tasokuorma (puulla)

Vetolaatikon hyotyleveys G

Tyotason pituus

Tyotason syvyys

Laatikoiden lukumaara

Paino

Laatikostokehys hyotykorkeus

Sarja

Materiaalin paksuus

Tyopoydan korkeus
Vetolaatikon/ulosvetotason kantavuus
Poytalevyn paksuus

Vetolaatikon ulosveto (osittain/kokonaan ulosvedettava)

Nastasylinterilukko

Varivalikoima

20%20
500 mm
50 mm

20
1000 kg

20
2000 mm
750 mm
13
219kg
700 mm
vario
T mm
850 mm
75 kg
50 mm
100 %
modulaarinen lisékappale

RAL 9002, 7035, 7005, 7016, 6011,
5018,5012,5011, 5005, 3003

Tuotenimen maarite 20%x20G
Tuotetyyppi Tyopoyta
Tarvikkeet

Laatikko laatikoiden etukorkeus 75 mm 927800 75
Laatikko laatikoiden etukorkeus 200 mm 927800 200
Laatikko laatikoiden etukorkeus 100 mm 927800 100
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Laatikko laatikoiden etukorkeus 125 mm 927800 125
Laatikko laatikoiden etukorkeus 150 mm 927800 150
Lukkosuojus, GridLine Tyyppi KO21 914227 KO21
Laatikko laatikoiden etukorkeus 50 mm 927800 50
Runko 24G ja laatikot Korkeus / laatikoiden lukumaara 927600 800/7
800/7

Runko 24G ja laatikot Korkeus / laatikoiden lukumaara 927600 800/6
800/6

Tyotaso, paksuus 50 mmristiinliimattua bambua 926001 2000

Poytalevyn pituus 2000 mm
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